ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH PHƯỚC

Số:            /UBND-KSTTHC

V/v phối hợp tôn vinh

dịch vụ công trực tuyến xuất sắc

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Phước, ngày     tháng 8 năm 2023

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông.

Ngày 08/8/2023, Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số

3179/BTTTT-CĐSQG ngày 07/8/2023 của Bộ Thông tin và Truyền thông về

việc phối hợp tôn vinh dịch vụ công trực tuyến xuất sắc.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh giao Sở Thông tin và Truyền thông:

1. Chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan tham mưu UBND

tỉnh lựa chọn và đề xuất 10 dịch vụ công trực tuyến xuất sắc của năm 2022 và

năm 2023 (gồm 05 dịch vụ công trực tuyến dành cho người dân và 05 dịch vụ

công trực tuyến dành cho doanh nghiệp) theo các tiêu chí tại Công văn số

3179/BTTTT-CĐSQG ngày 07/8/2023 của Bộ Thông tin và Truyền thông. Thời

hạn hoàn thành trước ngày 28/8/2023.

2. Làm đầu mối triển khai, đồng thời cử cán bộ liên hệ với đầu mối của

Bộ Thông tin và Truyền thông (Cục Chuyển đổi số quốc gia) để phối hợp, thực

hiện tôn vinh dịch vụ công trực tuyến xuất sắc.

(Gửi kèm: Công văn số 3179/BTTTT-CĐSQG ngày 07/8/2023 của Bộ

Thông tin và Truyền thông)./.

Nơi nhận:                                                                  KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                                          PHÓ CHỦ TỊCH

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- LĐVP;

- Lưu VT, P.KSTTHC(Vy-03).

          Trần Tuyết Minh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-15T16:30:36+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Lê Văn Sâm<levansam.vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-16T09:25:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Tuyết Minh<p.chutichtrantuyetminh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-16T10:09:03+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-16T10:09:25+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-16T10:09:50+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!